
DOTAZNÍK – KALKULACE POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

Prosím vyplňte tento dotazník pro kalkulaci pokládky zámkové dlažby. Vaše odpovědi nám 
pomohou připravit přesnou cenovou nabídku a zajistit, aby byl projekt realizován podle 
vašich představ. Děkujeme za spolupráci! 
 

Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba:  
(Uveďte jméno osoby, která bude s námi 
komunikovat.) 

 

Telefonní číslo:  
(Uveďte telefonní číslo pro případné dotazy.) 

 

E-mailová adresa:  
(Uveďte e-mailovou adresu pro zaslání 
nabídky.) 

 

Adresa stavby:  
(Uveďte přesnou adresu, kde bude oplocení 
realizováno.) 

 

 

 
 
Informace o pokládané dlažbě: 
	

Kategorie Dotaz/Informace Odpověď 
Základní 
informace 

Celková plocha pokládky (m²):  
 

 O jaký projekt se bude konat 
zaškrtněte všechny o které se 
bude jednat a vypište k nim cca 
m2 

[ ] Chodník, cesta ________m2 
[ ] Parkoviště ________m2 
[ ] Terasa ________m2 
[ ] Jiný (uveďte jaký) 
     ________m2  

Typ zámkové dlažby: 
(Standartní, betonová, přírodní 
kámen….) 

 

 
  

Požadovaná barva dlažby:   
 
   

Tloušťka dlažby:  [ ] 6 cm 
[ ] 8 cm 
[ ] 10 cm 
[ ] Jiný (uveďte jaký) 

Příprava a 
terénní 
úpravy 

Je potřeba vyrovnání terénu 
před pokládkou? 

 

 
Bude potřeba odstranění staré 
dlažby?  

[ ] Ano 
[ ] Ne  

Jaký je typ terénu? (Rovina, 
Mírně svažitý, Svažitý)  

 



DOTAZNÍK – KALKULACE POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
Bude nutné provést výkopové 
práce pro přípravu podkladu 
pro zámkovou dlažbu? 
 
Přejete si zajištění likvidace 
vykopaného materiálu? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 
 
[ ] Ano 
[ ] Ne  

Bude potřeba zpevnění 
podkladu (např. písková nebo 
štěrková vrstva)? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 
Požadavky na obruby a další prvky 
 
Obrubníky  Požadujete instalaci obrubníků 

kolem pokládané plochy? 
[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím  

Materiál obrubníků: 
(Betonové, Kameninové… ) 

 

 Typ obrubníků: 
(nájezdové, standartní) 
Kolik b. m. (běžný metr) 
jich bude potřeba? 

[ ] Nájezdové __________b. m. 
[ ] Standartní ___________b. m. 
[ ] Jiný (uveďte jaký) 
 

Schody  Potřebujete navrhnout a 
postavit schody jako součást 
zámkové dlažby? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 Jakou výšku schodů požadujete 
(měřeno od země po vrchol 
schodu)? 

 

 Bude součástí schodů i 
zábradlí? Pokud ano, jaký typ 
preferujete? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 Máte specifické požadavky na 
materiál schodů (např. beton, 
kámen, dřevo)? 

 

 Máte představu o designu 
schodů, nebo byste rádi 
poradili s výběrem? 

 

Palisády 
 Máte zájem o instalaci palisád 

jako součást úpravy terénu? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 Jaký typ palisád preferujete 
(např. betonové, kamenné, 
dřevěné)? 

 

 Jakou výšku palisád  

požadujete? 

 

 Potřebujete palisády použít k 
vytvoření ohraničení nebo jako 
opěrnou zeď? 

 



DOTAZNÍK – KALKULACE POKLÁDKA ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 Máte zájem o odbornou 
poradnu při výběru vhodného 
typu palisád pro váš projekt? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
 

Záhony 
(vynechání 
části dlažby 
pro výsadbu) 

Máte zájem o vynechání části 
dlažby pro vytvoření prostoru 
pro výsadbu rostlin (např. 
obdélníkový nebo jiný tvar)? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 Chcete, aby prostor pro 
výsadbu byl oddělen 
obrubníkem nebo jiným 
materiálem? 

 

 
Další specifikace a přání 
 
Drenážní 
systém 

Požadujete instalaci drenážního 
systému pro odvod dešťové 
vody (pokud je potřeba)?  

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

  Máte zájem o použití 
spádového betonového žlabu 
pro efektivní odvod vody? 
Kolik b. m. (běžný metr) 
ho bude potřeba? 
 

 
[ ] Betonový žlab __________b. m. 
 
[ ] Jiný (uveďte jaký) __________b. m. 
 
 

 
Předpokládaný 

rozpočet 

[ ] Do 50 000 Kč – pro menší projekty, např. chodníky, menší příjezdové cesty 
[ ] 50 000 - 150 000 Kč – pro střední projekty, např. větší chodníky, vjezdy, 
menší terasy 
[ ] 150 000 - 300 000 Kč – pro rozsáhlejší projekty, např. větší příjezdové cesty, 
kombinace s palisádami, schody 
[ ] 300 000 - 500 000 Kč – pro náročné projekty, např. rozsáhlé plochy, 
složitější vzory dlažby, drenážní systémy, zahradní úpravy 
[ ] Více než 500 000 Kč – pro velmi rozsáhlé nebo luxusní projekty, např. větší 
zahrady, luxusní materiály, složitější terénní úpravy a design 

 
Poznámky: 
 
 

 

Děkujeme za vyplnění dotazníku. Vaše odpovědi nám pomohou připravit přesnou kalkulaci. 

Pokud je to možné, zašlete nám také fotografie aktuálního stavu (např. místa pro zámkovou 
dlažbu), což nám pomůže lépe porozumět vašim požadavkům. 

Vyplněný dotazník a fotografie prosím pošlete na e-mail: info@stetsyshyn-stavby.cz. 

Jakmile kalkulaci zpracujeme, zašleme vám ji na uvedený e-mail. Pokud máte dotazy, 
neváhejte nás kontaktovat. 


